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Проектот е финансиран
од Европската Унија

ПРОЕКТ: ПОДДРШКА НА СЛОБОДАТА НА ИЗРАЗУВАЊЕ ВО МЕДИУМИТЕ
ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АНЕКС 3: ФИНАНСИСКА ПОНУДА
[bookmark: _Hlk65524809]
[bookmark: _Hlk65524883]Лот број: 5.4 – англиски јазик
[bookmark: _Hlk66272808][bookmark: _Hlk66273576]Референтен број на проектот: IPA/2020/420-934
Наслов на проектот: Поддршка на слободата на изразување во медиумите во Северна Македонија
[bookmark: _Hlk66271622]Финансиран од: Европската Унија

Спецификација според техничкото барање:

	Бр.
	Опис
	Единица
	Цена по единица во МКД
	Со вклучен трошок за испорака (да/не) 
	Рок на испорака по применото барање (денови)

	1.
	Превод на пишани содржини 
	1 (една) страница - 1800 карактери со вклучени празни места
	
	Не
	

	3.
	Симултан превод
	(за времетраење од 1 час) и (за времетраење од 1 работен ден)
	ХХ МКД/ ХХ МКД
	/
	/

	4.
	Консекутивен превод
	(за времетраење од 1 час) и (за времетраење од 1 работен ден)
	ХХ МКД/ ХХ МКД
	/
	/

	5.
	Транскрипција на видео и аудио материјал  
	За 1 (една) минута транскрипција на видео/аудио материјал
	
	Не
	



* Наведете го износот без вклучен ДДВ. Цените е потребно да се изразени во нето суми.

Име и презиме/назив на понудувачот или на овластеното лице на понудувачот:

Потпис:

Датум											Aнекс бр. 3
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